
Spielorte: 

Samstag, 28.07.2013: Steinheim (Beton), Turnierbeginn: 9:00 Uhr, Turnierende: 15:50 Uhr

Sonntag, 29.07.2013: Remseck (Eternit), Turnierbeginn 9:45 Uhr, Turnierende: 14:25 Uhr

Turnierleitung: Richard Raith WBV / MGC Schwaikheim

Oberschiedsrichter: Rolf Hartmaier, BIG Asperg (spielfrei)

Schiedsrichter: Heidi Bönsch, KGC Bad Urach (spielfrei)

Schiedsrichter: Jürgen Wagner, MC Schriesheim

Schiedsrichter: Joachim Knapp, TV Niederstetten

Strafen:

Bes. Vorkommnisse: Turnierunterbrechung von Klaus Huhn (TV Niederstetten) in Runde 3 und 4 

am ersten Spieltag auf Grund von Krankheit und den Wetterbedinungen

Auswechslungen: MC Schriesheim in Runde 5 nach Bahn 5 Timo Glase für Nils Glaser

Sonstiges: Auf Grund des Aufstieges des 1. BGC Singen in die 2. Bundesliga Süd sind

alle drei Teilnehmer der Relegation zur Regionalliga Süd aufgestiegen.

Wir wünschen den Aufsteigern viel Erfolg in der nächsten Saison.

Für die Richtigkeit:

29.07.2013

Richard Raith

WBV / MGC Schwaikheim

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
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Team Ermahnung 
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Platz Name Pass Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Ges Schnitt

1 KGC Bad Urach (0 Wechsel)

Steffen Paulus 50354 33 34 31 35 23 26 26 27 235 29,40

Joachim Plack 48880 35 26 31 36 31 25 23 22 229 28,60

Jürgen Bönsch 41667 33 31 31 30 28 23 25 25 226 28,30

Ulli Hengstberger 34042 30 32 32 31 24 26 28 25 228 28,50

Uwe Dewor 42308 35 37 38 34 24 23 24 26 241 30,10
Michael Zahner 41670 30 30 25 34 23 20 23 23 208 26,00

196 190 188 200 153 143 149 148 1367 28,50

E Patrick Bönsch 36323 35 39 35 38 29 26 24 25 251 31,40

2 MC Schriesheim (1 Wechsel)

Marco Sterzenbach 27348 31 38 32 35 27 31 32 26 252 31,50

Jürgen Wagner 45065 37 31 34 40 30 31 28 30 261 32,60

Willi Appel 45054 34 34 32 35 29 32 27 26 249 31,10

Nils Glaser 38284 32 33 31 31 14 141 30,90

Michael Ritschel 33975 31 28 34 33 27 28 32 24 237 29,60

Thilo Killmaier 40792 29 33 31 33 25 26 22 24 223 27,90
Timo Glaser 36872 17 24 26 22 89 27,60

194 197 194 207 169 172 167 152 1452 30,30

E Timo Glaser 36872 28 31 29 35 26 24 26 22 221 27,60

A Nils Glaser 38284 32 33 31 31 35 29 28 28 247 30,90

3 TV Niederstetten (0 Wechsel)

Dieter Wiedmann 34736 38 33 34 35 29 24 25 26 244 30,50

Thomas Reichert 40054 38 29 35 31 27 24 27 34 245 30,60

Klaus Huhn 6300 36 37 126 126 25 26 24 26 426 53,30

Manuel Möhler 38152 31 35 34 29 27 26 29 21 232 29,00

Joachim Knapp 43187 33 34 32 30 26 32 25 21 233 29,10
Sebastian Piekorz 37859 32 29 27 29 32 29 28 27 233 29,10

208 197 288 280 166 161 158 155 1613 33,60

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
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Seite 2 von 11



Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe

KGC Bad Urach 39 44 46 42 51 46 47 49 38 41 37 42 40 37 51 47 42 35 774

MC Schriesheim 40 56 47 54 44 43 49 47 44 38 37 42 50 39 51 41 43 27 792

TV Niederstetten 48 58 56 53 54 60 53 60 58 55 48 52 57 48 65 57 52 39 973

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe Gesamt

KGC Bad Urach 24 43 35 59 31 33 32 31 32 24 32 29 29 26 35 35 36 27 593 1367

MC Schriesheim 32 43 43 46 37 38 41 39 37 25 35 34 37 28 31 43 38 33 660 1452

TV Niederstetten 33 39 38 43 32 37 41 36 35 27 35 34 35 25 47 37 39 27 640 1613

Remseck

Steinheim

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
Mannschaftsstatistik
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Pl. Name Verein Pass Nr. B1 B2 B3 B4 BSum B-ø E5 E6 E7 E8 ESum E-ø Diff Gesamt ø

1 Michael Zahner KGC Bad Urach e.V. 41670 30 30 25 34 119 29,8 23 20 23 23 89 22,3 12 208 26

2 Timo Glaser Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 36872 28 31 29 35 123 30,8 26 24 26 22 98 24,5 11 221 27,6

3 Thilo Killmaier Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 40792 29 33 31 33 126 31,5 25 26 22 24 97 24,3 8 223 27,9

4 Jürgen Bönsch KGC Bad Urach e.V. 41667 33 31 31 30 125 31,3 28 23 25 25 101 25,3 8 226 28,3

5 Ulli Hengstberger KGC Bad Urach e.V. 34042 30 32 32 31 125 31,3 24 26 28 25 103 25,8 6 228 28,5

6 Joachim Plack KGC Bad Urach e.V. 48880 35 26 31 36 128 32 31 25 23 22 101 25,3 19 229 28,6

7 Manuel Möhler TV Niederstetten 1862 e.V.  Abt. Minigolf 38152 31 35 34 29 129 32,3 27 26 29 21 103 25,8 14 232 29

8 Sebastian Piekorz TV Niederstetten 1862 e.V.  Abt. Minigolf 37859 32 29 27 29 117 29,3 32 29 28 27 116 29 10 233 29,1

9 Joachim Knapp TV Niederstetten 1862 e.V.  Abt. Minigolf 43187 33 34 32 30 129 32,3 26 32 25 21 104 26 15 233 29,1

10 Steffen Paulus KGC Bad Urach e.V. 50354 33 34 31 35 133 33,3 23 26 26 27 102 25,5 8 235 29,4

11 Michael Ritschel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 33975 31 28 34 33 126 31,5 27 28 32 24 111 27,8 14 237 29,6

12 Uwe Dewor KGC Bad Urach e.V. 42308 35 37 38 34 144 36 24 23 24 26 97 24,3 7 241 30,1

13 Dieter Wiedmann TV Niederstetten 1862 e.V.  Abt. Minigolf 34736 38 33 34 35 140 35 29 24 25 26 104 26 10 244 30,5

14 Thomas Reichert TV Niederstetten 1862 e.V.  Abt. Minigolf 40054 38 29 35 31 133 33,3 27 24 27 34 112 28 19 245 30,6

15 Nils Glaser Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 38284 32 33 31 31 127 31,8 35 29 28 28 120 30 9 247 30,9

16 Willi Appel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 45054 34 34 32 35 135 33,8 29 32 27 26 114 28,5 9 249 31,1

17 Patrick Bönsch KGC Bad Urach e.V. 36323 35 39 35 38 147 36,8 29 26 24 25 104 26 9 251 31,4

18 Marco Sterzenbach Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 27348 31 38 32 35 136 34 27 31 32 26 116 29 13 252 31,5

19 Jürgen Wagner Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 45065 37 31 34 40 142 35,5 30 31 28 30 119 29,8 12 261 32,6

20 Klaus Huhn TV Niederstetten 1862 e.V.  Abt. Minigolf 6300 36 37 126 126 325 81,3 25 26 24 26 101 25,3 92 426 53,3

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
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KGC Bad Urach

Steffen Paulus 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 2 2 2 2 2 3 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2 33

Runde 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 34

Runde 3 1 1 2 2 3 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 31

Runde 4 1 2 2 2 3 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 4 1 35

Joachim Plack 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 3 2 2 2 1 35

Runde 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 26

Runde 3 2 2 2 1 2 3 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 31

Runde 4 2 1 2 2 2 2 2 4 2 3 2 2 2 2 2 1 2 1 36

Jürgen Bönsch 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 1 2 2 2 3 2 1 1 3 2 2 1 3 2 1 1 33

Runde 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 31

Runde 3 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 1 2 1 1 1 31

Runde 4 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 30

Ulli Hengstberger 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 1 1 2 1 2 2 3 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1 30

Runde 2 1 1 2 1 2 2 3 2 1 2 1 2 2 1 3 2 3 1 32

Runde 3 2 1 2 2 3 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 32

Runde 4 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 31

Uwe Dewor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 1 2 1 2 2 2 2 2 35

Runde 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 3 2 1 4 37

Runde 3 2 5 2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 3 2 2 4 38

Runde 4 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 5 1 3 34

Michael Zahner 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 1 3 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 30

Runde 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 30

Runde 3 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 25

Runde 4 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 3 2 2 2 34

KGC Bad Urach 39 44 46 42 51 46 47 49 38 41 37 42 40 37 51 47 42 35 774

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
Bahnenauswertung

Steinheim - Beton
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KGC Bad Urach

Steffen Paulus 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 23

Runde 6 1 1 2 4 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 26

Runde 7 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 26

Runde 8 1 2 2 4 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 27

Joachim Plack 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 3 3 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 3 3 1 31

Runde 6 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 25

Runde 7 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 23

Runde 8 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 22

Jürgen Bönsch 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 1 3 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 28

Runde 6 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 23

Runde 7 1 2 1 2 3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 25

Runde 8 1 2 2 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 25

Ulli Hengstberger 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 24

Runde 6 1 2 1 4 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 26

Runde 7 1 2 2 5 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 28

Runde 8 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 3 2 1 1 25

Uwe Dewor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 24

Runde 6 1 2 2 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23

Runde 7 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 24

Runde 8 1 2 2 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 1 26

Michael Zahner 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 23

Runde 6 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

Runde 7 1 1 1 4 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 23

Runde 8 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 23

KGC Bad Urach 24 43 35 59 31 33 32 31 32 24 32 29 29 26 35 35 36 27 593 1367

Remseck - Eternit

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
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MC Schriesheim

Marco Sterzenbach 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 3 1 2 1 1 2 1 2 1 31

Runde 2 3 6 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 4 1 1 2 2 1 38

Runde 3 1 2 2 3 1 1 4 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 32

Runde 4 2 3 2 2 2 2 4 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 35

Jürgen Wagner 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 1 2 2 3 1 2 3 2 2 2 2 2 2 1 2 2 4 2 37

Runde 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 31

Runde 3 1 2 2 3 1 2 2 2 4 1 1 2 2 1 3 2 2 1 34

Runde 4 2 2 2 2 4 2 2 2 3 2 2 2 2 3 3 2 2 1 40

Willi Appel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 34

Runde 2 1 1 2 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 3 3 2 1 1 34

Runde 3 1 2 2 3 2 2 2 2 2 1 1 2 3 1 2 2 1 1 32

Runde 4 3 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 5 2 2 1 1 35

Nils Glaser 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 3 1 32

Runde 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 33

Runde 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 31

Runde 4 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 31

Michael Ritschel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 3 3 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 31

Runde 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 28

Runde 3 3 5 2 3 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 34

Runde 4 1 5 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 33

Thilo Killmaier 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 29

Runde 2 2 2 2 1 2 2 1 2 3 1 2 3 2 1 3 1 2 1 33

Runde 3 1 2 2 3 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 31

Runde 4 1 2 2 3 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 33

MC Schriesheim 40 56 47 54 44 43 49 47 44 38 37 42 50 39 51 41 43 27 792

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
Bahnenauswertung

Steinheim - Beton
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MC Schriesheim

Marco Sterzenbach 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 1 1 1 2 3 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 27

Runde 6 2 2 2 4 1 2 1 1 2 1 3 2 2 1 2 1 1 1 31

Runde 7 1 2 5 2 2 1 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 3 1 32

Runde 8 3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 26

Jürgen Wagner 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 2 2 3 1 2 2 1 3 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 30

Runde 6 2 2 3 3 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 3 2 31

Runde 7 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 28

Runde 8 1 1 1 3 1 2 2 3 1 1 2 2 1 3 1 2 1 2 30

Willi Appel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 2 1 2 1 3 4 1 1 29

Runde 6 1 2 2 4 2 2 3 1 2 1 1 3 1 1 1 2 1 2 32

Runde 7 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 3 2 1 1 27

Runde 8 1 2 1 3 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 26

Nils / Timo Glaser 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 4 4 3 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 31

Runde 6 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 24

Runde 7 2 2 1 1 1 2 2 3 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 26

Runde 8 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

Michael Ritschel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 3 2 1 1 2 3 1 27

Runde 6 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 3 28

Runde 7 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 3 1 32

Runde 8 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 24

Thilo Killmaier 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 25

Runde 6 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 26

Runde 7 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 22

Runde 8 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 24

MC Schriesheim 32 43 43 46 37 38 41 39 37 25 35 34 37 28 31 43 38 33 660 1452

Remseck - Eternit

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
Bahnenauswertung
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TV Niederstetten

Dieter Wiedmann 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 4 1 2 38

Runde 2 3 2 2 1 4 2 1 1 1 2 1 1 4 1 2 2 2 1 33

Runde 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 34

Runde 4 3 2 2 2 2 3 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 1 35

Thomas Reichert 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 3 2 4 1 38

Runde 2 1 3 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 29

Runde 3 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 5 1 2 1 35

Runde 4 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 31

Klaus Huhn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 4 4 2 1 2 2 2 1 36

Runde 2 1 1 2 1 2 2 2 4 7 2 2 1 2 2 2 2 1 1 37

Runde 3 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 126

Runde 4 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 126

Manuel Möhler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 3 2 2 1 31

Runde 2 1 2 2 2 2 2 1 2 4 2 2 2 2 2 2 1 2 2 35

Runde 3 1 3 3 2 1 3 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 34

Runde 4 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 29

Joachim Knapp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 1 2 2 2 1 2 3 2 2 3 1 2 2 2 1 2 2 1 33

Runde 2 1 2 2 3 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 3 3 2 1 34

Runde 3 1 3 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 3 2 1 1 32

Runde 4 1 3 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 30

Sebastian Piekorz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 1 1 1 2 1 2 2 2 1 32

Runde 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 29

Runde 3 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 27

Runde 4 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 3 2 1 1 1 29

TV Niederstetten 48 58 56 53 54 60 53 60 58 55 48 52 57 48 65 57 52 39 973

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
Bahnenauswertung

Steinheim - Beton
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TV Niederstetten

Dieter Wiedmann 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 3 1 1 3 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 29

Runde 6 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 24

Runde 7 1 1 3 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 25

Runde 8 3 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 26

Thomas Reichert 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 3 2 3 2 1 1 1 1 27

Runde 6 1 2 1 1 1 2 3 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 24

Runde 7 1 1 2 1 1 2 3 1 1 1 1 2 1 1 3 2 2 1 27

Runde 8 2 2 5 5 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 34

Klaus Huhn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 2 1 1 3 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 25

Runde 6 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 26

Runde 7 1 2 1 1 1 2 1 3 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 24

Runde 8 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 2 1 4 2 1 1 26

Manuel Möhler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 27

Runde 6 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 26

Runde 7 2 1 1 2 2 1 2 3 1 1 1 1 2 1 1 2 4 1 29

Runde 8 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 21

Joachim Knapp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 1 2 1 3 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 26

Runde 6 2 2 1 4 2 2 5 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 32

Runde 7 1 2 3 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 25

Runde 8 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21

Sebastian Piekorz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 5 1 2 2 3 1 1 2 1 1 1 2 3 1 1 5 1 3 1 32

Runde 6 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 3 2 1 2 2 1 2 29

Runde 7 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 4 2 2 1 28

Runde 8 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 4 1 27

TV Niederstetten 33 39 38 43 32 37 41 36 35 27 35 34 35 25 47 37 39 27 640 1613

Remseck - Eternit

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
Bahnenauswertung
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KGC Bad Urach

Patrick Bönsch 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 2 2 2 1 1 2 4 1 2 2 2 2 2 2 3 1 35

Runde 2 4 2 3 2 3 2 1 2 3 1 2 2 2 1 3 2 3 1 39

Runde 3 2 2 2 1 4 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 35

Runde 4 2 2 2 1 2 3 2 2 4 2 1 2 2 2 2 4 2 1 38

Runde 5 1 2 1 3 2 1 1 4 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 29

Runde 6 1 1 2 4 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 26

Runde 7 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 24

Runde 8 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 25

MC Schriesheim

Timo Glaser 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 28

Runde 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 3 2 1 31

Runde 3 3 1 2 2 1 2 3 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 29

Runde 4 2 4 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 3 1 35

Runde 5 2 2 1 3 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 26

Runde 6 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 24

Runde 7 2 2 1 1 1 2 2 3 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 26

Runde 8 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

MC Schriesheim

Nils Glaser 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 S

Runde 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 3 1 32

Runde 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 33

Runde 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 31

Runde 4 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 31

Runde 5 1 2 4 4 3 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 35

Runde 6 2 2 1 3 1 1 3 2 1 1 2 1 1 1 1 2 3 1 29

Runde 7 1 1 1 2 2 1 2 2 3 1 2 1 1 1 1 2 2 2 28

Runde 8 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 3 1 1 1 2 1 2 28

Steinheim - Beton

Remseck - Eternit

Steinheim - Beton

Remseck - Eternit

Relegation zur Regionalliga Süd - Herren 2012/2013
Bahnenauswertung Ersatzspieler / Ausgewechselte Spieler

Steinheim - Beton

Remseck - Eternit
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